ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129 – (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licitacoes@guapore.rs.gov.br

ATA TOMADA DE PREÇO Nº 04/2020

Aos 13 (treze) dias do mês de outubro de 2020, às 9horas 30minutos, reuniu-

se a Comissão de Licitações designada pelo Senhor Prefeito Municipal através das

Portarias nº 1807/2019, datada de 26 de dezembro de 2019, para recebimento dos

envelopes da documentação de habilitação (envelope nº 01) e das propostas financeiras

(envelope nº 02) para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EMPREITADA GLOBAL (MÃO DE OBRA E MATERIAL) PARA

CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA

ELÉTRICA - INSTALAÇÃO DE SUBESTAÇÃO - POSTO DE

TRANSFORMAÇÃO AO TEMPO COM MEDIÇÃO EM MURETA, COM UM

TRANSFORMADO DE 112,5KV, NAS DEPENDÊNCIAS DO CENTRO

MUNICIPAL DE SAÚDE, COM ÁREA DE 140M², DE ACORDO COM

PROJETO, ORÇAMENTO DE CUSTO, MEMORIAL DESCRITIVO E

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO.

Participam as seguintes licitantes:

1) EMPRESA: PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JUNIOR EIRELI.,

CNPJ nº 16.491.457/0001-86.

2) EMPRESA: RCL INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI., CNPJ nº

08.965.654/0001-61, presente na sessão apenas com documentação e proposta escrita,

não havendo representante junto a sessão.

Após os envelopes serem revisados e rubricados pela Comissão de Licitações,

passou-se a efetuar a abertura dos mesmos e a análise da documentação referente à

habilitação (envelope nº 01).

A sessão fica suspensa para análise dos índices contábeis e da documentação

técnica pelos responsáveis técnicos. As empresas serão intimadas do resultado em

momento oportuno.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais, intime-se os interessados.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129 – (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licitacoes@guapore.rs.gov.br

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

VERÔNICA DE

CAMPOS VELHO TAJANA ALESSIO

ELISA CRISTINA

PIEROSAN DE

SOUZA

Presidente Membro Membro